



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2015 года

№ 210

г. Чита

О внесении изменений в Положение о единовременном денежном вознаграждении членам спортивных сборных команд Забайкальского края за высокие спортивные результаты, утвержденное постановлением Правительства Забайкальского края от 08 июня 2010 года № 236

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в связи с возникшей необходимостью Правительство Забайкальского края **постановляет:**

внести в Положение о единовременном денежном вознаграждении членам спортивных сборных команд Забайкальского края за высокие спортивные результаты, утвержденное постановлением Правительства Забайкальского края от 08 июня 2010 года № 236 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 11 декабря 2012 года № 537, от 27 августа 2013 года № 365), следующие изменения:

1) в пункте 4:

а) в абзаце первом слова «результата на всероссийских соревнованиях и (или) результатов» заменить словами «результата на всероссийских соревнованиях или результатов»;

б) в абзаце втором слова «результата на всероссийских соревнованиях и (или) результатов» заменить словами «результата на всероссийских соревнованиях или результатов»;

2) в пункте 7 слова «краевой спортивной федерации» заменить словами «региональной спортивной федерации»;

3) в пункте 8 слова «краевой спортивной федерации» заменить словами «региональной спортивной федерации»;

4) в пункте 9 слова «Краевая спортивная федерация» заменить словами «Региональная спортивная федерация»;

5) в пункте 10 слова «до 1 декабря» заменить словами «до 31 декабря»;

6) в пункте 11 слова «в течение 10 рабочих дней» заменить словами «в течение 30 рабочих дней»;

7) пункт 18 после слов «предусмотренных Министерству» дополнить словами «на эти цели»;

8) в приложении № 2:

а) слова «Руководитель краевой спортивной федерации» заменить словами «Руководитель региональной спортивной федерации»;

б) слова «Предложение краевой спортивной федерации» заменить словами «Предложение региональной спортивной федерации»;

в) слова «президиума краевой спортивной федерации» заменить словами «президиума региональной спортивной федерации».

Губернатор Забайкальского края



К.К.Ильковский